

DODATEK Č.1

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele	SM00202	č. smlouvy zhotovitele	10/2023/1480
č. zakázky objednatele	I06001		
č.j. z VZ	VST-20/08-2023		

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	XXX, jednatel
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
ID datové schránky:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní:	XXX, jednatel
zástupce pro věci technické:	XXX, technický náměstek; XXX, technik XXX, technik
dozor investora	XXX
koordinátor BOZP	XXX

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název:	DAICH spol. s r.o.
se sídlem:	Železná 366, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
jednající:	XXX, XXX – jednatelé společnosti
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.1991	
zástupce ve věcech smluvních:	XXX – jednatelé společnosti
zástupce ve věcech technických:	XXX – jednatelé společnosti
bankovní spojení:	KB Tábor
číslo účtu:	XXX
tel. XXX	e-mail: XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX	
- obor autorizace:	stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace:	XXX (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XII.

IV. Cena díla a platební podmínky

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7a, 8 a 9a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle SoD celkem v Kč bez DPH	25 250 000,- Kč
- ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 8	4 862 467,77 Kč
- ZL č. 6a, 7a a 9a	- 2 776 077,60 Kč
- Dodatek č.1 celkem	2 086 390,17 Kč
Cena nová celkem v Kč bez DPH	27 336 390,17 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnových listech.

XI. Závěrečná ustanovení

V článku **XI. Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 12.7, 12.8 a 12.9 s tímto textem:

12.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

12.8. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

12.9. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy: změnový list č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7a, 8 a 9a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře za objednatele

V Táboře za zhotovitele

.....
XXX

Jednatel společnosti

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

.....
XXX

Jednatel společnosti

DAICH spol. s r.o.

„TÁBOR – Hlinice, 1. etapa - vodovod“

č. ZL	Název	Paragraf, odst. dle ZoZVZ	cena ZL bez DPH	Plusy	Minusy	Popis změny, vysvětlení		
1	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	60 911,42 Kč	60 911,42 Kč		Zásyp části řadu 1-1 nakupovaným materiálem ze 100%	Dodatek č.1	VST
2	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	86 068,31 Kč	86 068,31 Kč		Vyvolaná přeložka kanalizace na řadu 1-3 ve staničení 0,080 km.	Dodatek č.1	VST
3	So 03-Vodovodní přípojky	§222, odst. 5	193 970,01 Kč	193 970,01 Kč		Vodovodní přípojka na řadu 1 pro č.p. 37	Dodatek č.1	VST
4	So 03-Vodovodní přípojky	§222, odst. 5	851 488,10 Kč	851 488,10 Kč		Vodovodní přípojky - navrtávací pasy, šoupata zemní soupravy a poklopy	Dodatek č.1	VST
5	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	1 364 455,44 Kč	1 364 455,44 Kč		Navýšení rozsahu asfaltů v komunikacích Města Tábor -	Dodatek č.1	VST
6	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	2 198 560,61 Kč	2 198 560,61 Kč		Změna technologie opravy komunikací po výkopech - technologie recyklace za studena	Dodatek č.1	VST
6a	SO 11 Oprava místních komunikací	§222, odst. 6	-2 324 272,08 Kč		-2 324 272,08 Kč	Změna technologie opravy komunikací po výkopech - odpočet asfaltace finišerem	Dodatek č.1	VST
7a	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	-407 075,22 Kč		-407 075,22 Kč	Neprovedené práce - odpočet třetí vrstvy asfaltů ve výkopoivé rýze na komunikaci Jč kraje	Dodatek č.1	VST
8	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 5	107 013,88 Kč	107 013,88 Kč		Prodloužení vodovodního řadu 1	Dodatek č.1	VST
9a	SO 02-Vodovodní řady	§222, odst. 6	-44 730,30 Kč		-44 730,30 Kč	Úpravy odtoků Návesního rybníka	Dodatek č.1	VST
	Dodatek VST č.1		2 086 390,17 Kč	4 862 467,77 Kč	-2 776 077,60 Kč			

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 1

Datum předložení
zhotovitelem

24.9.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady	
Specifikace změny: Zásyp části řadu 1-1 nakupovaným materiálem ze 100%.		
Zdůvodnění změny: Zásyp vodovodního řadu 1-1 ve staničení 0,181 - 0,360km a 0,375 - 0,445km bylo nutné vzhledem k nevhodnému výkopku zasypávat pouze z nakupovaného materiálu. 50% zásypu je obsaženo v SoD, zbylých 50% obsahuje tento ZL.		
Finanční dopad změny: 60 911,42 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – zápis geotechnika
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÁBOR - HLINICE, VODOVOD

Objekt:

SO-02 - Vodovodní řady

Soupis:

ZL1 - Zásyp části řadu 1-1 nakupovaným materiálem ze 100%

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 911,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 911,42
D	1		Zemní práce				60 911,42
18	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	0,000	160,00	0,00
	VV		řad 1-1 PE D90, D110				
	VV		1,00*179,00*1,64		293,560		
	VV		1,00*70,50*1,64		115,620		
29	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	91,068	120,00	10 928,10
	VV		skládka 17km				
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	637,473	10,00	6 374,73
	VV		množství x 7 'Přepočtené koeficientem množství				
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	163,922	100,00	16 392,15
	VV		přepočet 1,8 t/m3				
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	91,068	10,00	910,68
	VV		skládka				
38	M	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 včetně dopravy na staveniště	m3	101,176	260,00	26 305,76
	VV		řad 1-1 PE D90, D110				
	VV		1,00*179,00*(1,64-0,42-0,39-0,10) - 50%		65,335		
	VV		1,00*70,50*(1,64-0,42-0,39-0,10) - 50%		25,733		
	VV		Mezisoučet		91,068		
	VV		91,068*1,1*1,01		101,176		

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 2

Datum předložení
zhotovitelem

24.9.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady	
Specifikace změny: Přeložka kanalizace na řadu 1-3 ve staničení 0,080km.		
Zdůvodnění změny: Při pokládce nového vodovodního řadu 1-3 ve staničení 0,080km došlo ke kolizi s kanalizačním sběračem zděného typu. Z tohoto důvodu musí být zděná kanalizace vybourána a nahrazena PVC potrubím.		
Finanční dopad změny: 86 068,31 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor- Hlinice

Objekt:

SO-02 - Vodovodní řady

Soupis:

ZL2 - Přeložka kanalizace na řadu 1-3 ve staničení 0,080km

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 068,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					86 068,31
D	1	Zemní práce					25 488,41
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	9,000	33,00	297,00
7	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	9,000	44,30	398,70
14	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	300,00	900,00
15	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	28,00	280,00
17	K	132154205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	7,695	160,00	1 231,20
VV		tř.I sk.2 ... 30%					
18	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	15,390	160,00	2 462,40
VV		tř.I sk.3 ... 60%					
19	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	2,565	160,00	410,40
VV		tř.II sk.4 ... 10%					
20	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	450,00	2 700,00
URS	K	139911121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,225	7 150,00	1 608,75
VV		obourání betonu z kabelů					
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	34,200	15,00	513,00
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	34,200	5,00	171,00
27	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,085	32,00	546,72
28	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,565	32,00	82,08
29	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000	120,00	720,00
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,000	10,00	420,00
VV		6,00*7 'Přepočtené koeficientem množství					
31	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	19,650	50,00	982,50
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,800	100,00	1 080,00
VV		6,00*1,8 "t/m3					
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,650	10,00	196,50
36	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	19,650	130,00	2 554,50
38	M	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 včetně dopravy na staveniště	m3	6,750	260,00	1 755,00
39	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,684	140,00	1 075,73
40	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	14,256	315,00	4 490,70
VV		7,684*1,67*1,1*1,01 "obsypy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	10,000	48,00	480,00
43	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	9,00	90,00
44	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,414	102,00	42,23
VV			10,00*0,04*1,035 "travní směs				
D	4		Vodorovné konstrukce				3 965,90
URS	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl přes 0,25 do 1 m2	m2	1,000	2 840,00	2 840,00
106	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,350	834,00	1 125,90
D	8		Trubní vedení				54 333,00
URS	K	871423123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 500	m	9,000	249,00	2 241,00
URS	M	286111111	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 500x6000mm SN12	m	9,000	5 770,00	51 930,00
182	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC	m	9,000	18,00	162,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				840,00
195	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	70,00	840,00
D	998		Přesun hmot				1 441,00
210	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,410	100,00	1 441,00

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 3		Datum předložení zhotovitelem 24.9.2024
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03 – Vodovodní přípojky	
Specifikace změny: Vodovodní přípojka pro č.p. 37 na řadu 1.		
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele bude provedena vodovodní přípojka pro č.p. 37.		
Finanční dopad změny: 193 970,01 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	

Schvalovací proces:	
Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor- Hlinice

Objekt:

SO-03 - Vodovodní přípojky

Soupis:

ZL3 - Vodovodní přípojka pro č.p. 37 na řadu 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 970,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

193 970,01

D 1

Zemní práce

148 286,47

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	90,00	720,00
	vv		odhad				
	vv		2 dny ... čerpání 4hod/denně - spodní voda				
	vv		2,00*4		8,000		
	vv		Součet		8,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	50,00	100,00
	vv		odhad				
	vv		2 dny ... čerpání 4hod/denně - spodní voda				
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		2,000		
3	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	46,656	554,00	25 847,42
	vv		výpočet v hor. 3				
	vv		dle geologie výkop v hor. 2 ... 45%				
	vv		103,68*0,45		46,656		
4	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	36,288	885,00	32 114,88
	vv		řad 1				
	vv		96,00*0,80*1,35" přípojka č.p. 37		103,680		
	vv		Mezisoučet		103,680		
	vv		dle geologie výkop v hor. 3 ... 35%				
	vv		103,68*0,35		36,288		
5	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	20,736	790,00	16 381,44
	vv		výpočet v hor. 3				
	vv		dle geologie výkop v hor. 4 ... 20%				
	vv		103,68*0,20		20,736		
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,200	120,00	31 104,00
	vv		řad 1				
	vv		96,00*2*1,35" přípojka č.p. 37		259,200		
	vv		Součet		259,200		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,200	40,00	10 368,00
8	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	136,00	0,00
	vv		výkopek na meziskládku a zpět pro zpětný zásyp				
9	K	162551128	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,000	156,00	0,00
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	282,00	0,00
	vv		skládka				
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	21,00	0,00
	vv		skládka 17 km				
	vv		výkopek hor 1-3				
	vv		0,00*7		0,000		
	vv		Součet		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,000	327,00	0,00
	VV		skládka				
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,000	25,00	0,00
	VV		skládka 17 km				
	VV		výkopek hor 4-5				
	VV		0,00*7		0,000		
	VV		Součet		0,000		
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,000	162,00	0,00
	VV		výkopek na meziskládku a zpět pro zpětný zásyp				
15	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	0,000	210,00	0,00
	VV		výkopek na meziskládku a zpět pro zpětný zásyp				
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	306,00	0,00
	VV		přebytečná zemina na skládku				
	VV		0,00*1,60		0,000		
	VV		Součet		0,000		
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	21,00	0,00
	VV		výkopek na skládku				
	VV		0		0,000		
	VV		Součet		0,000		
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,502	156,00	10 998,37
	VV		výkopek celkem				
	VV		46,656+36,288+20,736		103,680		
	VV		odečet				
	VV		lože		-7,680		
	VV		obsyp		-25,420		
	VV		odpočet potrubí		-0,077		
	VV		Součet		70,502		
19	M	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 včetně dopravy na staveniště	m3	0,000	415,00	0,00
	VV		zásyp v místní komunikaci				
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,420	228,00	5 795,86
	VV		řad 1				
	VV		96,00*0,80*0,332" přípojka č.p. 37		25,498		
	VV		odpočet potrubí				
	VV		-3,14*0,016*0,016*96,00		-0,077		
	VV		Součet		25,420		
21	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	47,164	315,00	14 856,50
	VV		obsypy potrubí				
	VV		25,42*1,67*1,10*1,01		47,164		
	VV		Součet		47,164		
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 512,64
34	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	7,680	848,00	6 512,64
	VV		řad 1				
	VV		96,00*0,80*0,10" přípojka č.p. 37		7,680		
	VV		Součet		7,680		
	D	8	Trubní vedení				32 962,90
36	K	722220233R	Montáž tvarovek d 32mm a 1"	kus	0,000	350,00	0,00
37	M	31942488	Isiflo spojka 32x1"	kus	0,000	441,00	0,00
38	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	96,000	85,00	8 160,00
	VV		řad 1				
	VV		96,00" přípojka č.p. 37		96,000		
	VV		Součet		96,000		
39	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	97,440	35,00	3 410,40
	VV		řad 1				
	VV		96,00*1,015" přípojka č.p. 37		97,440		
	VV		Součet		97,440		
40	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky PN16 otevřený výkop	kus	1,000	874,00	874,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové PN16	kus	1,000	3 676,00	3 676,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
42	M	42291053	souprava zemní pro šoupátka domovních přípojek Rd 1,5m	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	0,000	2 180,00	0,00
44	M	42273444	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální	kus	0,000	1 894,00	0,00
45	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	2 180,00	2 180,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
46	M	42273448	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální	kus	1,000	2 175,40	2 175,40
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	96,000	59,00	5 664,00
	VV		řad 1				
	VV		96,00" přípojka č.p. 37		96,000		
	VV		Součet		96,000		
48	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	0,000	55,00	0,00
49	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	0,000	950,00	0,00
50	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	315,00	315,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
51	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	647,20	647,20
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
52	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	1,000	282,50	282,50
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	K	899712111	Orientační tabulky + VÝTYČKA ???	kus	1,000	350,00	350,00
	VV		řad 1				
	VV		1,00" přípojka č.p. 37		1,000		
	VV		Součet		1,000		
so02	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	96,000	23,90	2 294,40
	VV		řad 1				
	VV		96,00" přípojka č.p. 37		96,000		
	VV		Součet		96,000		
54	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	96,000	18,00	1 728,00
	VV		řad 1				
	VV		96,00" přípojka č.p. 37		96,000		
	VV		Součet		96,000		
	D	998	Přesun hmot				6 208,00
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	62,080	100,00	6 208,00

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 4		Datum předložení zhotovitelem
24.9.2024		
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03 – Vodovodní přípojky	
Specifikace změny: Vodovodní přípojky – navrtávací pasy, šoupata, ZS, poklopy.		
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele hradí napojení přípojek na vodovodní řad investor stavby (Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.). Jedná se o navrtávací pasy, šoupátka, zemní soupravy a poklopy s podkladovou deskou. Dále hradí vodoměrnou šachtu na přípojce k parc. č. 55/2 + litěné TP-kusy a koleno k hydrantům.		
Finanční dopad změny: 851 488,10 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	
Schvalovací proces:		
Podpis a razítko TDS		Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek		 Jan Krátoška
Datum:		Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.		
Podpis a razítko zhotovitele		Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík		Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:		Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor- Hlinice

Objekt:

SO-03 - Vodovodní přípojky

Soupis:

ZL4 - Vodovodní přípojky - navrtávací pasy, šoupata, ZS, poklopy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 851 488,10

D HSV Práce a dodávky HSV 851 488,10

D 8 Trubní vedení 850 542,10

36	K	722220233R	Montáž tvarovek d 32mm a 1"	kus	65,000	350,00	22 750,00
37	M	ceník výrobce	Nástrčná přechodka ISO	kus	65,000	728,00	47 320,00
40	K	891161321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky PN16 otevřený výkop	kus	65,000	874,00	56 810,00
41	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové PN16	kus	65,000	3 676,00	238 940,00
42	M	42291053	souprava zemní pro šoupátka domovních přípojek Rd 1,5m	kus	65,000	1 206,00	78 390,00
43	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	46,000	2 180,00	100 280,00
44	M	42273444	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální	kus	46,000	1 894,00	87 124,00
45	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	19,000	2 180,00	41 420,00
46	M	42273448	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální	kus	19,000	2 175,40	41 332,60
50	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	65,000	315,00	20 475,00
51	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	65,000	647,20	42 068,00
52	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	65,000	282,50	18 362,50
	K	893811161	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1.2 m hl do 1.2 m	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
	M	VŠ	vodoměrná šachta hl.1200mm pochozí plastový poklop, mosazné uzavírací ventily	kus	1,000	13 325,00	13 325,00
	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 - k hydrantům	kus	15,000	783,00	11 745,00
	M	55252223	trouba přírubová TP DN 80 dl 200mm	kus	14,000	1 915,00	26 810,00
	M	55252223	koleno litinové 90° DN 80	kus	1,000	2 270,00	2 270,00

D 998 Přesun hmot 946,00

55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,460	100,00	946,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 5		Datum předložení zhotovitelem 24.9.2024
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 11 – Opravy místních komunikací	
Specifikace změny: Asfalty.		
Zdůvodnění změny: Po vzájemné dohodě zhotovitele, objednatele a vlastníka komunikací bude na řadu 1-2 doplněna ložná vrstva asfaltu. V křižovatce na řadu 1-1 budou nad rámec projektu provedeny dvě vrstvy asfaltu ACL + ACO.		
Finanční dopad změny: 1 364 455,44 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	
Schvalovací proces:		
Podpis a razítko TDS		Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek		 Jan Krátoška
Datum:		Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.		
Podpis a razítko zhotovitele		Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík		Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:		Datum:

Tábor - Hlinice, I. Etapa - vodovod

Změnový list č.5

Asfalty							
P.č.	P.č. v SoD	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							1 364 455,44
ŘAD 1-2							1 047 099,94
1	URS	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 382,000	42,20	58 320,40
2	SO11.1 - 14	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	234,940	40,00	9 397,60
3	SO11.1 - 15	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	3 759,040	8,00	30 072,32
4	SO11.1 - 17	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	234,940	100,00	23 494,00
5	URS	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 382,000	131,00	181 042,00
6	SO02.1 - 118	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 382,000	52,09	71 988,38
7	SO02.1 - 122	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 382,000	473,61	654 529,02
8	SO11.1 - 26	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 382,000	13,21	18 256,22
ŘAD 1-1							317 355,50
9	SO11.1 - 19	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	275,000	29,30	8 057,50
10	SO11.1 - 20	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	31,625	40,00	1 265,00
11	SO11.1 - 21	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	506,000	8,00	4 048,00
12	SO11.1 - 22	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	31,625	100,00	3 162,50
13	URS	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	275,000	42,20	11 605,00

14	SO11.1 - 14	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	46,750	40,00	1 870,00
15	SO11.1 - 15	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	748,000	8,00	5 984,00
16	SO11.1 - 17	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,750	100,00	4 675,00
17	URS	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	275,000	131,00	36 025,00
18	SO02.1 - 118	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	275,000	52,09	14 324,75
19	SO02.1 - 122	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	275,000	473,61	130 242,75
20	SO11.1 - 26	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	275,000	13,21	3 632,75
21	SO11.1 - 28	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	275,000	336,23	92 463,25

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 6

Datum předložení
zhotovitelem

24.9.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 11 – Opravy místních komunikací	
Specifikace změny: Recyklace za studena.		
Zdůvodnění změny: Po vzájemné dohodě zhotovitele, objednatele a vlastníka komunikací bude na řadech 1-1, 1-3, 1-3-1, 1-3-2 a 1-3-3 zaměněna technologie opravy komunikace. Namísto výměny štěrkodrtí bude provedena recyklace za studena.		
Finanční dopad změny: 2 198 560,61 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tábor- Hlinice
Objekt: SO-11 - Opravy místních komunikací
Soupis: **ZL6 - Recyklace za studena**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	5						2 198 560,61
-	K	R	Studená recyklace v tl. 20 cm, vč rozř. a repr. 4% cement, 1,5 % pěnoasfalt	m2	5 464,000	332,40	1 816 233,60
URS	K	113108442R00	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	5 464,000	37,50	204 900,00
SO02 45	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	5 464,000	18,00	98 352,00
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	295,056	40,00	11 802,24
VV			5464*0,2=1092,8m3 15%=163,92m3*1,8=295,056		1 983,738		
VV			Odvoz přebytečného materiálu na skládku				
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 720,896	8,00	37 767,17
VV			skládka celkem 17 km				
VV			295,056*16		4 720,896		
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	295,056	100,00	29 505,60

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 6a

Datum předložení
zhotovitelem

24.9.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 11 – Opravy místních komunikací	
Specifikace změny: Recyklace za studena.		
Zdůvodnění změny: Po vzájemné dohodě zhotovitele, objednatele a vlastníka komunikací bude na řadech 1-1, 1-3, 1-3-1, 1-3-2 a 1-3-3 zaměněna technologie opravy komunikace. Namísto výměny štěrkodrtí bude provedena recyklace za studena.		
Finanční dopad změny: -2 324 272,08 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor- Hlinice

Objekt:

SO-11 - Opravy místních komunikací

Soupis:

ZL6a - Recyklace za studena

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 11

-2 324 272,08

10	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-4 401,700	33,00	-145 256,10
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1 936,748	40,00	-77 469,92
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-31 739,808	8,00	-253 918,46
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1 936,748	100,00	-193 674,80
23	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-5 464,000	157,20	-858 940,80
24	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-5 464,000	145,50	-795 012,00

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod

Změnový list č. 7a

Datum předložení
zhotovitelem

24.9.2024

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady	
Specifikace změny: Asfalty v rýze – neprovedené práce.		
Zdůvodnění změny: Na základě domluvy objednatele a správce krajské komunikace nebude v rýze po vodovodních řadech na krajské komunikaci provedena podkladní asfaltová vrstva ACP.		
Finanční dopad změny: -407 075,22 Kč		Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmer
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tábor- Hlinice
Objekt: SO-02 - Vodovodní řady□
Soupis: **ZL7a - Asfalty v rýze - neprovedené práce**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 11							-407 075,22
117	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	-477,900	851,80	-407 075,22

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 8		Datum předložení zhotovitelem
24.9.2024		
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady	
Specifikace změny: Prodloužení vodovodního řadu 1.		
Zdůvodnění změny: Na žádost objednatele byl vodovodní řad 1 prodloužen o 16m.		
Finanční dopad změny: 107 013,88 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	
Schvalovací proces:		
Podpis a razítko TDS		Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek		 Jan Krátoška
Datum:		Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.		
Podpis a razítko zhotovitele		Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík		Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmerl
Datum:		Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tábor- Hlinice

Objekt:

SO-02 - Vodovodní řady

Soupis:

ZL8 - Prodloužení vodovodního řadu 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 013,88
D	HSV	Práce a dodávky HSV					107 013,88
D	1	Zemní práce					29 438,70
1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	6,400	59,00	377,60
	VV		KK dobourání štď tl.20cm				
	VV		0,20*2*16,00 "řad 1		6,400		
3	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,200	68,00	1 305,60
	VV		KK rýha				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
4	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,200	29,30	562,56
	VV		KK dobourání ACL tl.50mm				
	VV		0,60*2*16,00 "řad 1		19,200		
5	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	12,800	37,30	477,44
	VV		KK dobourání OK tl.10cm				
	VV		0,40*2*16,00 "řad 1		12,800		
6	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,200	44,30	850,56
	VV		KK rýha				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
8	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	19,200	29,30	562,56
	VV		KK rýha				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
9	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	57,600	29,30	1 687,68
	VV		KK frézování obrusu mimo rýhu				
	VV		16,00x3,60 "celková výměra viz výkres		57,600		
17	K	132154205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	6,912	160,00	1 105,92
	VV		23,04*0,3 "tř.I sk.2 ... 30%		6,912		
18	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	13,824	160,00	2 211,84
	VV		řad 1 PE D90, D110				
	VV		1,20*16,00*1,80		34,560		
	VV		odpočet povrchů				
	VV		KK				
	VV		1,20*16,00*0,60 "řad 1		-11,520		
	VV		Mezisoučet		23,040		
	VV		23,04*0,6 "tř.I sk.3 ... 60%		13,824		
19	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	2,304	160,00	368,64
	VV		23,04*0,1 "tř.II sk.4 ... 10%		2,304		
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	57,600	15,00	864,00
	VV		řad 1 PE D90, D110				
	VV		16,00*1,80*2		57,600		
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	57,600	5,00	288,00
29	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,040	120,00	2 764,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	161,280	10,00	1 612,80
	VV		23,04*7 "Přepočtené koeficientem množství		161,280		
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,472	100,00	4 147,20
	VV		23,04*1,8 "t/m3		41,472		
35	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,040	10,00	230,40
36	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,880	130,00	1 934,40
	VV		"výkop celkem		23,040		
	VV		odpočet D potrubí				
	VV		^-3,14*0,055*0,055*16		-0,152		
	VV		"obsypy		-6,408		
	VV		"lože		-1,600		
	VV		Součet		14,880		
37	M	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro krajské komunikace dle TP 146 včetně dopravy na staveniště	m3	13,248	260,00	3 444,48
	VV		zásypy do KK vše nový materiál				
	VV		řad 1 PE D90, D110				
	VV		1,20*16,00*(1,80-0,60-0,41-0,10)		13,248		
39	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,408	140,00	897,12
	VV		řady				
	VV		1,00*16,00*0,41 "řad 1-1 PE D110		6,560		
	VV		odpočet D potrubí				
	VV		^-3,14*0,055*0,055*16		-0,152		
	VV		Součet		6,408		
40	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	11,889	315,00	3 745,10
	P		Poznámka k položce:				
	VV		šterkopísek zrna max 50mm				
	VV		6,408*1,67*1,1*1,01 "obsypy		11,889		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 334,40
106	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,600	834,00	1 334,40
	P		Poznámka k položce:				
	VV		šterkopísek zrna max 50mm				
	VV		řady				
	VV		1,00*16,00*0,10 "řad 1 PE D110		1,600		
	D	5	Komunikace pozemní				57 406,66
113	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	19,200	188,00	3 609,60
	VV		KK rýha ... štp tl.200mm				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
116	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	19,200	178,00	3 417,60
	VV		KK rýha ... štd tl.200mm				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
118	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	19,200	52,09	1 000,13
	VV		KK rýha ... ACL16 tl.50mm				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
119	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	19,200	17,83	342,34
	VV		KK rýha ... ACO11 tl.200mm				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
121	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	76,800	520,10	39 943,68
	VV		KK rýha ... ACO11 tl.200mm				
	VV		4,80*16,00 "řad 1		76,800		
122	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	19,200	473,61	9 093,31
	VV		KK rýha ... ACL16 tl.50mm				
	VV		1,20*16,00 "řad 1		19,200		
	D	8	Trubní vedení				8 086,72
124	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	16,000	195,00	3 120,00
	VV		řad 1				
	VV		16,00" výkop		16,000		
125	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2	m	16,240	168,00	2 728,32
171	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	16,000	39,00	624,00
	VV		řad 1				
	VV		16,00" PE DE90		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
173	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	16,000	59,00	944,00
	VV		řad 1				
	VV		16,00" PE DE90		16,000		
181	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	16,000	23,90	382,40
	VV		řad 1				
	VV		16,00" výkop		16,000		
182	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC	m	16,000	18,00	288,00
	VV		řad 1				
	VV		16,00" výkop		16,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 240,00
195	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	32,000	70,00	2 240,00
	VV		KK rýha řezání ACL				
	VV		16,00*2 "řad 1		32,000		
	D	997	Přesun sutě				7 313,40
202	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,850	40,00	1 434,00
203	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	573,600	4,00	2 294,40
	VV		35,85*16 "Přepočtené koeficientem množství		573,600		
207	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,250	100,00	1 625,00
208	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,600	100,00	1 960,00
	D	998	Přesun hmot				1 194,00
210	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,940	100,00	1 194,00

Tábor – Hlinice, I. Etapa – vodovod		
Změnový list č. 9a		Datum předložení zhotovitelem 24.9.2024
Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539	
TDS	GPL - INVEST s.r.o., IČ: 260 70 766	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	
Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 02 – Vodovodní řady	
Specifikace změny: Úprava odtoků Návesního rybníka.		
Zdůvodnění změny: Z důvodu neporušenosti stávajících odtoků z Návesního rybníka budou koryta upravena jen záhozem z lomového kamene.		
Finanční dopad změny: -44 730,30 Kč		Navýšení / úspora / beze změny
Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS	

Schvalovací proces:	
Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Jan Čadek	 Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Vojík	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÁBOR - HLINICE, VODOVOD

Objekt:

SO-02 - Vodovodní řady

Soupis:

ZL1a - Úprava odtoků Návesního rybníka

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-44 730,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-44 730,30
D	4		Vodorovné konstrukce				-43 017,84
105	K	451314212	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	-2,630	670,00	-1 762,10
	VV		příloha D.3.8 - úprava odtoku z požeráku z Návesního rybníka				
	VV		1,00*2,63 "podklad pod kamennou dlažbu		2,630		
107	K	457312812	Těsnicí vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	-6,300	965,00	-6 079,50
	VV		příloha D.3.7 - úprava přepadu DN1600 z Návesního rybníka				
	VV		1,75*3,60 "betonové lože pod patkou z lom.kamene		6,300		
108	K	457312814	Těsnicí vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl přes 200 do 250 mm	m2	-4,630	1 420,00	-6 574,60
	VV		příloha D.3.8 - úprava odtoku z požeráku z Návesního rybníka				
	VV		1,00*2,63 "bet.vrstva pod zához		2,630		
	VV		1,00*2,00 "bet.vrstva pod potrubí		2,000		
	VV		Součet		4,630		
109	K	461211712	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vylitím spár cementovou maltou	m3	-5,418	4 580,00	-24 814,44
	VV		příloha D.3.7 - úprava přepadu DN1600 z Návesního rybníka				
	VV		1,75*3,60*0,86 "patka z lomového kamene		5,418		
112	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	-2,630	1 440,00	-3 787,20
	VV		příloha D.3.8 - úprava odtoku z požeráku z Návesního rybníka				
	VV		1,00*2,63 "kamenná dlažba		2,630		
D	998		Přesun hmot				-1 712,46
210	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-17,125	100,00	-1 712,46